
Wijziging van de Controleverordening gemeente Leidschendam-Voorburg

2015

 

De raad van de gemeente Leidschendam-Voorburg,

 

gelezen het voorstel van het presidium van 29 augustus 2019,

 

gelet op artikel 213 van de Gemeentewet.

 

Besluit:

 

de Controleverordening van de Gemeente Leidschendam-Voorburg 2015, te wijzigen als volgt:

 

 
 

 

Artikel 2, tweede lid wordt vervangen door:

2. De commissie rekening en audit bereidt in overleg met het college van burgemeester en wethouders

de aanbesteding en benoeming van de accountant voor.

 

Deze wijziging treedt in werking op de dag volgende op die van zijn bekendmaking.

 

 

 

Aldus vastgesteld in de openbare vergadering van de raad van de gemeente

Leidschendam-Voorburg van 10 september 2019.

De griffier, De voorzitter,

G.A. van Egmond K. Tigelaar

Toelichting op de wijziging

Artikel 2, lid 2 is aangepast aan de bestaande praktijk en in overeenstemming gebracht met de

taakomschrijving in artikel 2, eerste lid, onder d van de verordening op de commissie rekening en audit

Leidschendam-Voorburg 2019.

 

 

Nr. 224677

GEMEENTEBLAD 13 september

2019

Officiële uitgave van de gemeente Leidschendam-Voorburg

Gemeenteblad 2019 nr. 224677 13 september 20191


